

# TORBEN VON PEIN ApS

Elme Alle 2  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2020

Kristian Uggerhøj  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TORBEN VON PEIN ApS  
Elme Alle 2  
3500 Værløse

CVR-nr: 81141428  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
Vesterbro 9, 1  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 76637415  
P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager t.kr. 203.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>165.557</b>	<b>-11.274</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.153	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>163.404</b>	<b>-11.274</b>
Andre finansielle indtægter .....		45.014	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.000	-95.658
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>203.418</b>	<b>-106.932</b>
Skat af årets resultat .....		0	97.632
<b>Årets resultat .....</b>		<b>203.418</b>	<b>-9.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		203.418	-9.300
<b>I alt .....</b>		<b>203.418</b>	<b>-9.300</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		303.887	408.565
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>303.887</b>	<b>408.565</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>303.887</b>	<b>408.565</b>
Udsudte skatteaktiver .....		97.632	97.632
Tilgodehavende skat .....		6.403	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>104.035</b>	<b>97.632</b>
Likvide beholdninger .....		393.902	80.053
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>497.937</b>	<b>177.685</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>801.824</b>	<b>586.250</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		203.418	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>283.418</b>	<b>80.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		500.000	500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.000	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.406	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.406</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>518.406</b>	<b>506.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>801.824</b>	<b>586.250</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.153	0
	<u>2.153</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1